
Deklaracja dostępności 
Przedszkole Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo w Tczewie zobowiązuje się zapewnić 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej https://przedszkolesiostrtczew.pl 

Data publikacji strony internetowej: 20 stycznia 2025 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 30 stycznia 2025 r. 

Stan dostępności cyfrowej 
Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Niedostępne treści 
Wirtualny spacer nie jest dostępny cyfrowo. Zapewnienie dostępności tej funkcji oznacza bardzo 

wysokie koszty, które oceniliśmy jako nadmierne obciążenie opisane w ustawie o dostępności 

cyfrowej. Oceniliśmy to na podstawie Analizy kosztów dostępności cyfrowej funkcji wirtualnego 

spaceru. 

Przygotowanie deklaracji dostępności 
Data sporządzenia deklaracji: 20 stycznia 2025 r. 

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 20 lutego 2026 r. 

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny przez podmiot publiczny. 

Skróty klawiszowe 
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Siostry Renaty 

Kaczmarek — mejlowo biuro@przedszkolesiostrtczew.pl lub telefonicznie 58 531 54 76. 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub 

jej elementów. 

Zgłaszając takie żądanie podaj: 

− swoje imię i nazwisko, 

− swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail), 

− dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść, 

− opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy. 

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego 

otrzymania. 

https://przedszkolesiostrtczew.pl/
mailto:biuro@przedszkolesiostrtczew.pl
tel:+48221001010


Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy 

termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w 

alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące. 

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej 

w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób. 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 
Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia 

żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć 

skargę. 

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu 

dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności 

cyfrowej. 

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do dyrektora naszego przedszkola: 

Siostra Renata Kaczmarek — Dyrektor Przedszkola Sióstr Miłosierdzia w Tczewie, 

Adres: ul. Kaszubska 17, 83-100 Tczew, 

Mejl: przedszkolesm@wp.pl. 

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl. 

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w 

Twojej sprawie. 

Pozostałe informacje 

Dostępność architektoniczna 
Adres siedziby – Przedszkole Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo — ul. Kaszubska 17, Tczew. 

Budynek ma 4 wejścia. Do wszystkich wejść prowadzą schody. Dla interesantów przeznaczone jest 

wejście główne od strony ulicy. Pozostałe wejścia są wejściami  gospodarczymi przeznaczonymi dla 

pracowników oraz firm zaopatrzeniowo-usługowych. Nie ma podjazdu dla wózków.  

Wejście główne do budynku wyposażone jest w system kontroli dostępu. Rodzice/osoby 

upoważnione do odbioru dzieci z placówki otwierają je za pomocą karty dostępu.  

Inne osoby (goście, interesanci) mogą wejść do budynku sygnalizując ten zamiar za pomocą dzwonka 

znajdującego się przy drzwiach wejściowych.  

Przedszkole nie posiada toalety przystosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych.  

Przed budynkiem nie ma miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.  

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

Dla osób na wózkach dostępny jest tylko korytarz i szatnia dziecięca oraz pomieszczenia na parterze. 

Na piętra prowadzą schody, które nie są wyposażone w urządzenia typu pochylnie, platformy przy 

schodowe. W budynku nie ma też windy osobowej. 

https://www.gov.pl/web/gov/zloz-wniosek-o-zapewnienie-dostepnosci-cyfrowej-strony-internetowej-lub-aplikacji-mobilnej
https://bip.brpo.gov.pl/


Przed budynkiem znajdują się miejsca parkingowe, jednak nie ma wydzielonych miejsc dla osób z 

niepełnosprawnościami. W razie potrzeby może zostać udostępnione miejsce na placu 

przedszkolnym.  

Dostępność komunikacyjno-informacyjna 
Brak tłumacza języka migowego. 

W budynku nie ma pętli indukcyjnych. 

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidzących i słabowidzących. 

W razie potrzeby placówka może zapewnić alternatywny sposób komunikacji. W tym celu należy 

kontaktować się z dyrektorem przedszkola mejlowo biuro@przedszkolesiostrtczew.pl lub 

telefonicznie 58 531 54 76. 
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